МУ «Управление образования Гудермесского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«НОВО-БЕНОЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМ. А.А. КАДЫРОВА»

(МБОУ «Ново-Бенойская СШ им. А.А. Кадырова»)

МУ «Гуьмсан муниципальни кIоштан дешаран урхалла»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«КАДЫРОВН А.А. ЦIАРАХ ЙОЛУ КЕРЛА-БЕНАРА ЮККЪЕРА ШКОЛА»

(МБЮУ «Кадыровн А.А. цIарах йолу Керла-Бенара ЮШ»)

ПРИКАЗ

1 сентября  2023 г.     № 157

с. Новый-Беной

О назначении лиц, ответственных за организацию и проведение

производственного контроля соблюдения санитарных правил и

выполнения санитарно - противоэпидемических (профилактических)

мероприятий в МБОУ «Ново-Бенойская СШ им. А. А. Кадырова»

В соответствии с требованиями Федерального закона от 30.03.1999 № 52-ФЗ

«О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения» и СП 1.1.1058-

01 «Организация и проведение производственного контроля за соблюдением

санитарных правил и выполнением санитарно-противоэпидемических

(профилактических) мероприятий», в целях выполнения  санитарно-

противоэпидемических мероприятий и организации контроля соблюдения

санитарно-эпидемиологических требований в МБОУ «Ново-Бенойская СШ

им. А. А. Кадырова»

п р и к а з ы в а ю:

            1. Назначить ответственным за организацию и проведение

мероприятий в соответствии с программой производственного контроля в

МБОУ «Ново-Бенойская СШ им. А. А. Кадырова» завхоза Калаева М.И.

            2. Работникам, ответственным за организацию производственного

контроля соблюдения санитарных правил и выполнения санитарно-

противоэпидемических (профилактических) мероприятий, в своей

повседневной работе руководствоваться программой производственного

контроля и должностной инструкцией.

           3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

        Директор                                                                                   Э. А. Алхазова

		2023-10-14T12:56:36+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НОВО-БЕНОЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМ.А.А.КАДЫРОВА"